
平成29年7月12日

鳴門教育大学附属小学校

校長 安 田 哲 也

はぐくみ保護者会
会長 笠 井 栄 作

保護者の皆様

保護者参観日の開催について(ご案内)

酷暑の候,皆様にはご健勝のことと拝察いたします。平素のご理解ご協力に対して,心より厚く感謝申

し上げます。

さて, 9月の参観日を次の通り開催します。ぜひ,ご出席くださいますようお願い申し上げます。

1 日 時 平成29年9月6日(水) 14:00へ

2 日 程 14:00へ14:45授業参観

15:00へ15:50学級懇談(2, 3年) 学年懇談(1, 4へ6年)

奪学年懇談場所 1年 第二音楽室

4年 メディアセンター
さ

5年 グループ学習室

6年 多目的室

3 懇談内容 (1)生活・学習について

(2)当面の学校行事等についで…‥体育大会・遠足・修学旅行等

(3)その他

4 備 考※
に,お車で来校される方は,南門より運動場に進入し,

係の方の指示にしたがって,運動場に駐車してください(駐車券準備のこと)。なお,南

門へは,西側(パークウェストン側)からの進入をお願いします。哀酬
また,駐車台数の増加に伴い通路をとるこ

とができない状況になっています。ですから,

捜ことをご理解ください。
授業開始3 0分冊までは,駐車場誘導補助はいませんので,十分にお気をつ

けください。また,雨天時(駐車不可の膳はラインネットで連縮)は,運動場に

駐車できません。ご協力をお願いします。 (この日行われる理事会"委細会竃の

役員はこの限りではありません。)

※ 授業を参観される場合ば教室内に入ってご覧ください。

※ 当日,家庭教育支援委員会より,皆様からご提供いただいた軸撰蹴軸 なお,リサイクルのための回収も協力くださいますようお願いいたしま

す(裏面参照)。


